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3. mars, 3. s. i fastetiden 
Orkanger kirke kl 11. 
Gudstjeneste. TEN. Foseide,
Furuhaug m.fl.
Moe kirke kl 11
Gudstjeneste. Rugland, Bjørkås.
Diakoniens dag
Orkdal menighetshus kl 17
Gudstjeneste.Foseide, Bakken.
Menighetens årsmøte

10. mars, 4. s. i fastetiden 
Geitastrand  kirke
Gudstjeneste. Lilleberg, Bjørkås.
Diakoniens dag.

17. mars, Maria budskapsdag 
Orkdal kirke kl 11
Gudstjeneste. Foseide
Svorkmo misjonshus kl 17
Gudstjeneste. Rugland
Fjellkirka kl 12
Gudstjeneste. Bakken

24. mars, Palmesøndag  
Orkdal kirke kl 11
Gudstjeneste. Bakken. Simen deltar
Fjellkirka kl 12. Gudstjeneste.

28. mars, Skjærtorsdag 
Elvepromenaden kl 16
Nattverdgudstjeneste. Foseide
Orkdal kirke kl 19
Nattverdgudstjeneste. Foseide
Fjellkirka kl 12
Nattverdgudstjeneste

29. mars, Langfredag 
Moe kirke kl 10
Pasjonsgudstjeneste. Rugland
Stokkhaugen kl 11
Pasjonsgudstjeneste. Lilleberg
Fjellkirka kl 12
Pasjonsgudstjeneste
Helsetunet kl 16
Nattverdsgudstjeneste. Rugland
Orkanger kirke kl 19
Pasjonsgudstjeneste. Lilleberg m.fl.

Fellesgudstjeneste. Frelsesarmeen.
Pinsemenigheten

31. mars, Påskenatt 
Orkanger kirke kl 23
Påskenattsmesse. Lilleberg

31. mars, 1. Påskedag 
Moe kirke kl 11
Høytidsgudstjeneste. Rugland
Geitastrand kirke kl 11
Høytidsgudstjeneste. Lilleberg
Fjellkirka kl 12
Gudstjeneste. Foseide
Orkdal kirke kl 09.30
Høytidsgudstjeneste. Bakken

7. april, 2. søn. i påsketiden  
Orkdal kirke kl 11
Gudstjeneste. Bakken
Orkanger kirke kl 11
Gudstjeneste. Lilleberg

21. april, 4. søn. i påsketiden  
Orkdal kirke kl 11
Gudstjeneste. Bakken. 
Barnas Misjonsdag
Moe kirke kl 11
Gudstjeneste. Rugland

28. april, 
5. søn. i påsketiden  
Orkdal kirke kl 11
Gudstjeneste. Rugland
Geitastrand kirke kl 11
Gudstjeneste. Lilleberg
Orkanger kirke kl 19
Gudstjeneste.
Lilleberg/Pederstad.
Samtale med 
konfirmantene

VI GÅR I KIRKA

Velkommen!!

Godeste Orkdalinger!
Det er folk som gjør gudstjenestene gode. 
Gode gudstjenester trenger folk.
Har du lyst til å

• koke kaffe
• dele ut salmebøker
• styre powerpoint
• bake boller
• hilse folk velkommen
• ta imot dåpsfølger
• lese tekst
• delta i bønner
• være forbeder
• tegne med barna i tegnekroken
• styre lyd
• være forsanger
• delta som medutdeler i nattverden
• være parkeringsvakt

HVA SOM HELST… DU TRENGS!

Kunne du tenke deg noen av disse oppgavene i gudstjenestene i kirkene
i Orkdal, om så bare et par ganger i året, ta kontakt med Eldfrid-Marie,
Åse eller Pål Ove etter en gudstjeneste eller på e-mail / telefon.

Soknerest Bakken 72479750  e-post: elfrid.marie.h.bakken@orkdal.kirken.no
Sokneprest Rugland 986 25 418 e-post: ase.rugland@orkdal.kirken.no
Sokneprest Lilleberg  928 59 980 e-post e-post: pal.ove.lilleberg@orkdal.kirken.no
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Fastetankar
Kan det vere noe positivt med faste?  Er det berre sjølplaging?
Livsfornekting? 
Vi i denne delen av verda er dårlege på faste.  Eg er dårleg på faste.
Har aldri prøvd det å ikkje ete på ein dag, for ikkje å seie – på fleire
dagar.  Men, eg respekterar dei som gjer det!
Kva er faste da? Fråver av noe?  Fråver av noe for å sjå noe anna?
Eg får da lyst til å dele med dykk 2 erfaringar.
Eg har vore og gått på caminoen (pilegrimsvegen) i Spania 4 gong.
Der ber vi bagasjen vår sjølve.  Eg er ikkje så sprek, så for meg har det
vore eit poeng å gjere bagasjen så lett som mogeleg.  Da har eg
måtta gått gjennom ting, vurdert  kva som er nødvendig å ha med, å
kva som ikkje er det.  Har hatt ein sekk på 5-7 kg.  Dagane går med til
å stå opp, ete, gå og kvile.  Prate med folk vi møter, viss vi vil. Eit enkelt liv.  Kjedeleg kan noen tenkje.  Det er ikkje
mi erfaring.  Faktisk, så er det eit fantastisk herleg liv.  Enkelt og herleg.  Lett bagasje har gjort at eg har sluppe å
tenkje på kva antrekk eg skal ha på meg til middagen på kvelden, eller om morgonen når eg skal ut å gå.  Det kan
vere fantastisk befriande og herleg å ikkje ha så mange ting, ha så mange val.
Noen av dei siste åra har vi hatt fastegrupper i Orkdal sokn.  Noen som har villa har møttest ein gong i veka i faste-
tida; frå oskeonsdag som i år var den 13.feb, og fram til palmesøndag der vi saman har lese påsketekster.  Det har
og vore flott. Vore godt å bli påverka av noe essensielt, livsnært og viktig.
Det kan vere godt å kvitte seg med unødvendige ting.  Reise enkelt og lett.  Jesus seier:  Kast alle bekymringane på
meg.  Eg har omsorg for dykk.  Og så kan vi kanskje bruke faste- og påsketida til å kvitte oss med bekymringar,
nederlag og anna skit, og fylle oss med det som er livgjevande, det som gjer oss sjølve og andre glade!
God faste – og påsketid!

Margit Sødal

av Terje Håvardstad
Jonassen, klokkeren på
Stranda

Skjærtorsdag feires til minne om at Jesus spiste påskemåltidet sammen med disiplene.  I rammen av dette måltidet inn-
stiftet Jesus nattverden.  I Matteus 26, 26-29 leser vi: “Mens de holdt måltid, tok Jesus et brød, takket og brød det, ga
disiplene og sa:" “Ta imot og spis!  Dette er min kropp.” Og han tok et beger, takket, og ga dem og sa: “Drikk alle av
det!  For dette er mitt blod, paktens blod, som blir utøst for mange så syndene blir tilgitt.  Jeg sier dere: Fra nå av skal
jeg ikke drikke av denne frukten av vintreet før den dagen jeg drikker den ny sammen med dere i min Fars rike.”

Salmen “Herrens beger” av Leif Ofstad (1915-2011) er en flott nattverds salme.  Leif Ofstad, som ble født og oppvokst på
Geitastranda, skrev mange fine dikt, salmer og sanger. Han skrev både tekst og melodi til salmen “Herrens beger”, og
det var en stor opplevelse da Christin Hoff og sangkoret Strupan sang salmen i 150 års jubileums gudstjenesten i
Geitastrand kirke i 2009.  Jeg har aldri hørt en finere salme, og det var trivelig at gudstjenesten ble direkte radio overført
på NRK 1, slik at mange lyttere i hele landet fikk anledning til å høre Leif Ofstads flotte nattverdssalme. Jeg vil oppfordre
alle kirker i Orkdal til å synge denne salmen i forbindelse med nattverd.  (Salmen er å finne i boka “Den gode del” (2009)
av Leif Ofstad.)

Herrens beger

MMiinn  ssaallmmee

Drikk av Herrens beger,
et av Herrens brød, 
slik han full av godhet
sine venner bød.

Drikk av Herrens beger,
et av Herrens brød,
minnes ham som gav oss
livet ved sin død.

Drikk av Herrens beger,
et av Herrens brød,
glemt er våre synder,
lindret sjelens nød.

Drikk av Herrens beger,
et av Herrens brød,
herlig stråler lyset
lik en dagning rød.
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Ezra Randy, (23) er født og oppvokst i Korogocho-slummen i Nairobi i
Kenya. 
–Jeg er fra Koch, sier han stolt, og folk ser for seg fattigdom, kriminalitet og
vold. Men der andre ser håpløshet, ser Ezra muligheter. Han jobber frivillig
som programleder og aktivist i radiostasjonen Koch FM. Budskapet er fred
og utvikling, og språket er musikk. –Målet mitt er å forandre verden, og finn-
es det noe bedre sted å begynne enn i mitt eget nabolag? spør han. 
Ezra er en av hverdagsheltene i Kirkens Nødhjelps prosjekter. Han var for-
aktet, men han har blitt et forbilde. Nå vil han forandre verden, og han vet
hvordan. Med din støtte forener han folk fra ulike stammer og religioner i
kampen mot fattigdom og urettferdighet.

Faktaboks:
Vi møter hverdagshelter i Kirkens Nødhjelps prosjekter
over hele verden. Dette er mennesker som er født på
feil side av urettferdigheten. Men de vil forandre verd-
en, og de vet hvordan. De er forbilder. Vårt arbeid
bygger på deres kunnskap og engasjement. De sikrer
bærekraftige løsninger som er forankret i lokalsam-
funnet. De får det til! Støtten fra norske menigheter gir
forbildene mulighet til å skape virkelig og varig for-
andring. For seg selv, for andre og for hverandre.

Det er menigheter landet rundt som står for gjennom-
føringen av Kirkens Nødhjelps fasteaksjon. Nesten 40
000 konfirmanter og en mengde frivillige i 2000 norske
menigheter gjør fasteaksjonen til en av våre største
nasjonale dugnader. 
Menighetene i Orkdal arrangerer aksjon tirsdag 19.
mars og trenger bøssebærere. Ta kontakt med Orkdal
kirkekontor på tlf: 72479750 dersom du vil være med.
Pengene som samles inn går til Kirkens Nødhjelps

arbeid over hele verden. 
Støtt aksjonen direkte ved å:
• benytte kontonummer 1594 22 87493
• sende GAVE på sms til 2468 (200 kroner)
• Ringe givertelefon 820 44 088 (200 kroner)

Støtt konfirmantene når de kommer!
Husk å ta ut kontanter!

Kanskje jeg kan bidra…?
”Kanskje jeg kan bidra…?”, var det en som sa. Hun lurte
på om vi kunne trenge en voksen i ungdomsarbeidet. JA,
det gjør vi – eller JA, det gjør ungdommene i Orkdal og på
Fannrem. Menighetshuset på Fannrem har vært fylt av
mange ungdommer før, og nå er det tydelig en interesse
for det igjen. Både blant ungdommer, foreldre og andre
voksne. En interesse for et spennende, kjekt, trygt og godt
sted å være. Og det vil kirka være. I form av for eksempel
en Fredagscafè på menighetshuset. Eller noe lignende. 
VIL DU VÆRE MED? Vi skal ha et info/ samrøringsmøte
onsdag 13. mars kl 20 der vi vil møte både ungdommer

og voksne som har lyst til å være med på et ungdomsar-
beid fra høsten 2013. Vi trenger voksne, både unge
voksne og godt voksne. Som kan være tilstede, ordne i
stand og selge mat, ha en andakt, spille spill. Noen kan
gjøre det ene, og noen det andre. Eller kanskje har du
andre ideer? Vi ønsker å ha med mange slik at det skal bli
passe overkommelig å være med som leder. 
Du inviteres derfor til et helt uforpliktende møte på
Menighetshuset på Fannrem onsdag 13. mars kl 20.
Ingen påmelding.

Har du spørsmål kan du kontakte kateket Olav Pederstad,
mail: olav.pederstad@orkdal.kirken.no, Mob: 99518030
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Lørdag 26. og søndag 27. januar var Orkdal kirke fylt med glade, livlige og ivrige 3.klassinger. Nærmere 40
8/9-åringer var kommet til kirka for å være tårnagenter. Kirka ble grundig undersøkt, gudstjeneste ble plan-
lagt, og englevakter i form av hjelpsomme foreldre sørget for at deilig agentsuppe ble servert. Høydepunktet
for mange var nok å få klatre opp i kirketårnet. Å komme seg til kirkeklokkene i kirka er en spennende ferd!
Også her stilte foreldre opp og sørget for at barna kom seg trygt opp. Det var kjekt at  politistudenter kom og
fortalte hvordan de jobber for å finne spor og fingermerker når noe kriminelt har skjedd. Tårnagenthelga ble
avsluttet med en flott gudstjeneste der 8/9-åringene virkelig satte sitt preg på programmet, gjennom sang,
musikkdrama og bilder. 
Neste år, i slutten av januar, er det igjen tårnagenthelg for de som da fyller 9 år. Vi gleder oss!

Line

Tårnagenthelg

5
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Konfirmantboka på Geitastranda
Det var med stor forventning og spenning bygdefolket på Geitastranda tok i mot konfirmantboka før jul.  Med
bilder av de fleste konfirmantene i perioden 1900 til 2013 er boka av stor interesse og glede for flere genera-
sjoner på Geitastranda. Bokkomiteen og mange gode hjelpere i bygda har samlet inn bilder i flere år før bok-
utgivelsen.  Det er derfor et stort og viktig arbeid som er utført.

I Husdalen på Geitastranda bor den yngste i bokkomiteen. Tone Maria Jonassen, 19 år, har scanna bilder og ført inn
navn på konfirmantene i boka.

Hvor mange bilder har du scanna, Tone Maria?
- Det ble ca. 300 bilder!

Hva har du lært av arbeidet med boka?
- Jeg har lært mye om lokalhistorie og slekter på Geitastranda.

Vil du anbefale andre menigheter til å utgi konfirmantbok?
- Ja, det er veldig spennende og lærerikt, og ikke minst sosialt!

Førskolelærer studenten Tone Maria
Jonassen hadde med seg Anne Flor
Kjøren, Bjørg Sletvold og Gunhild
Synnøve Husdal i bokkomiteen.  Pål
Ove Lilleberg var rådgiver og koor-
dinator for bokkomiteen.

Alle som har bidratt til denne flotte
konfirmantboka fortjener honnør og
takk.  Utgiver av boka er Geitastrand
menighetsråd.

Terje Håvardstad Jonassen

Konfirmanter på
Geitastrand

1900 - 2013
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28. november ble boka  ”Konfirmanter på
Geitastrand 1900-2013” presentert for pub-
likum. Geitastrand menighetsråd sto for
arrangementet som fant sted på Kjørmoen
grendahus. Det var lagt opp et spennende
program der konfirmasjonen fikk hoved-
fokus.Noen hadde bevart konfirmantkort og
visittkort fra så langt tilbake som fra 1919.
Bokkomiteen hadde med konfirmantkjolene
sine og noen gaver.

Kvelden starta med at medlemmene i bok-
komiteen ble konfirmert etter gammel forordr-
ing. Det var klokkeklang  og prosesjon med
Pål Ove Lilleberg i spissen. Forordningen ble
lest opp av Terje H. Jonassen.”Konfirmantene” fant plassene sine. Terje leste så diktet ”Konfirmasjonen” av Leif Ofstad.

”Konfirmantene ” ble overhørt foran menigheten, og fikk spørsmål om budene, trosartiklene, og noen salmer. To og to
ble vi kalt fram til kneleskammelen, der svarte vi på spørsmål og høytideligheten ble avsluttet med håndspåleggelse
og bønn.

Pål Ove samlet seinere bokkomiteen til en samtale rundt arbeidet med konfirmantboka. Han stilte  spørsmål om hvor
lenge vi har jobba med boka, hvordan vi skaffa bildene o.s.v. 

Det ble også vist en flott sammensatt presentasjonsfilm av boka  og alle som har jobba med den.
Ellers ble det også tid til felles sang, kaffeservering , loddsalg, auksjon av bilder og så må vi ikke glemme boksalget!

Den største overraskelsen for bokkomiteen, var at så mange ville ha bøkene sine signert, men det var bare morsomt!
Mange bøker ble solgt og mange benyttet også anledningen til å få med seg et tilleggshefte med oversikt over
navnebruk ved konfirmasjon på Geitastrand 1900-2013. Dette tilleggshefte er nå bearbeidet og gjort tilgjengelig for
nedlasting på internett www.orkdalsmenighetene.no. Denne versjonen har litt større bokstaver!

Med utgangspunkt i presentasjonsfimen, var det laget en konfirmantquizz, og det var populært.
Til slutt ble konfirmantbokkomiteen og flere bidragsytere takket av etter en lang og interessant jobb. 
Ole Kristian Fagerli  fikk også en velfortjent takk for god veiledning i innspurten.

Takk til Geitstrand menighetsråd som sørga for at det ble en fin kveld for oss i bokkomiteen og alle de andre som
hadde funnet vegen til Kjørmoen grendahus denne kvelden!

Bokkomiteen sender den
varmeste takken til Pål Ove
Lilleberg, han var uvurderlig da
vi kom til innspurten og hjalp
oss helt til vi var i mål.

For bokkomiteen:
Gunhild S. Husdal.

Bokkomiteen har bestått av:
Bjørg Sletvold, Tone Maria
Jonassen, Anne Flor Kjøren og
Gunhild S. Husdal.

Boklansering  ”Konfirmanter på Geitastrand 1900 - 2013.”
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Det var naturlig for Orkdal historielag å velge et bilde
av den vakre og uerstattelige altertavla som står i
Geitastrand kirke på framsida for Årbok 2012 i anled-
ning tavlas 300-års jubileum. Tavlas historie og sym-
bolikk er godt beskrevet i boka Geitastrand kirke 150
år fra 2009. 

Erik Kolstrup var mester for denne flotte altertavla, og
jubileumsboka utdyper hvorfor og gir noe omtale av
ham. Dessverre meldte historikerne avbud til jubile-
umsmiddagen, og vi fikk derfor ikke utvidet vår kunn-
skap om tavlas historie. Vi tok derfor med noe mer om
Erik Kolstrup, og om tavlas betydning som kulturminne
i årboka. Erik Pedersen Kolstrups opprinnelse er noe
uavklart, men han var fra Furnes på Hedemarken og
født 1684. Han døde 53 år, og ble begravet ved Vår
Frues kirke den 17.mars 1738. Tidligere ble inspirasjon
til motiv på møbler og interiør hentet fra naturen,
bibelen eller andre steder. Akantusranken ble intro-
dusert som nytt motiv i Norge da en hollandsk mester
skar ut altertavla og prekestolen i Oslo domkirke.
Domkirka sto ferdig i 1697, og akantusskurd ble raskt
et viktig dekorasjonselement på møbler og kirkeinter-
iør i «bilthugger»-miljøet i Christiania. Erik Kolstrup må
tidlig ha blitt en del av dette miljøet. Han var kjent for
sine krusifikser, men også den som introduserte
akantusskurd i Trøndelag. Erik skapte flere arbeider
på Hedemarken før han kom til Trondheim etter
brannen i Domkirka i 1708. Han var da bare 24 år
gammel, og etablerte seg her som treskjærer og høk-
er. Han ble gift med Anne Taraldsdatter Schjelderup.
Erik Kolstrup utførte flere arbeider ved Domkirka. Hans
største arbeid var prekestolen som dessverre gikk tapt
i en ny brann i 1718. Johan Chrantz engasjerte så Kolstrup til å lage altertavla for Viggen kirke, og da den sto ferdig i
1712, var dette første gangen at akantusranken var brukt som motiv i Trøndelag utenom Trondheim. Altertavla i
Geitastrand kirke representerer derfor også kulturhistorie idet den introduserer akantusskurd som et nytt dekorele-
ment i vårt distrikt. -Den er samtidig nok det eldste større arbeid med akantusskurd som er bevart i Trøndelag. Som
motiv finner vi på Gjesvål i Orkdal akantusranken brukt som dekor malt på kleskister rundt 1775, men kan ikke doku-
mentere at motivet er brukt før den tid i vårt område. Allikevel skulle akantusranken bli et vesentlig element i vår tre-
skjærertradisjon, i første rekke gjennom Orkdalsskapene. Sikkert er det at akantusranken gjennom altertavla på
Viggja var representert i vårt distrikt i minst 50 år før tradisjonen kom via Gudbrandsdalen og Oppdal slik det hevdes.
Når vi ser et tidlig treskjærermiljø i området på østsida av Orkdal over til Skaun, kan det være inspirert av denne
altertavla. Akantusranken i forskjellige stilarter skulle etter hvert bli dominerende. –Også i andre sammenhenger
møter vi akantusranken. Noen antyder at det var i det rike handverksmiljøet ved Domkirka at det kjente sølvbestikk-
mønsteret «Telesølv» oppsto, og at det dermed burde vært kalt «Trøndersølv»! 

Altertavla til Erik Kolstrup må ha gjort inntrykk på folk den gang, slik den også gjør det 300 år senere. Som materielt
kulturminne i Orkdal står den i dag i en særstilling både utfra alder, historie og kulturell verdi. Takket være
Geitastrand menighet og dens entusiastiske ildsjeler presenteres i dag denne perlen på beste måte i ei nyoppusset
vakker kirke med en velstelt kirkegard rundt. Kostnadene med dette har menigheten sjøl for det meste besørget på
ulike måter. Nå gjenstår å sikre dette unike kulturminnet for fremtidige generasjoner slik at det ikke blir skadet eller
ødelagt av brann. Dette må være en prioritert oppgave som ikke bare en liten menighet skal bære ansvaret for! 

Hilsen John Tore Kvernmo 

Altertavla i Geitastrand kirke 300 år
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Vinteren vart kaldare enn spådd, og
vi må berre beklage at det har vore
for kaldt i noen av kyrkjene. Til tross
for det, var mange Tårnagentar – 9-
åringar – og utforska Orkdalskjerka
siste søndagen i januar.  Dei som
var modige nok til å klatre lengst
oppi tårnet, fekk sjå den gamlaste
gjenstanden som vi veit om finst i
Orkdal, den gamle kyrkjeklokka.

Vinteren har vore så kald, og vi
undrest  på om det er noe spesielt
med tela dette året. I alle fall har vi
hatt erfaringar med at det har tatt
rekordlang tid å få tina opp til grav-
ing.  I eit par tilfelle har vi måtta ty til
andre verkemiddel.

Innan kort tid blir arbeidet med nytt
varmeanlegg i Orkdalskjerka ferd-
igstilt.  

Etter påske skal arbeidet med å
skifte tak på tårnet på Orkdalskjerka
starta.  Tårnet blir innkledd med
stillas. Hovudinngangen skal
brukast som vanleg. 

I sommar kjem vi til å intensivere
fjerninga av gravminne ved kyrkj-
ene.  Festarar som vel å ikkje betale
festeavgift, får gravene sletta.  

KKiirrkkeevveerrggeennss
ssppaallttee::

Dåpsdiktet på Geitastranda

Et lite barn ved dåpen,
en sjel i Herrens fang
er skjønnere enn roser
og gyllen soloppgang.
I håp og tro det bæres fram
på Herrens eget bud,
så lite, men umistelig
for mennesker og Gud.

Dette flotte diktet av Leif Ofstad (1915-
2011) leses av klokker Terje Håvardstad
Jonassen når det er dåp i Geitastrand
kirke.  I tillegg får familien med seg
dåpsdiktet som et fint minne i form av
en dåpsplakett.

Foto: Terje Håvardstad Jonassen

Ny minnegaveskål i 
Moe kirke! 
Moe kirke har fått ny minnegave-
skål, en flott utskåret treskål. Det er
Helge Kvåle som har laget skålen
som gave til Orkland menighet. 
Menighetsrådet vil rette en stor
takk til Helge Kvåle for den flotte
gaven. 

Alle som fyller 13 i år
inviteres til å delta på Ten i Orkanger kirke- og menighetshus

lørdag-søndag 2.-3. mars 2013!

Dette døgnet vil vi at
du skal huske som
kult, artig, spennende,
og godt. Vi har fått
med oss ungdoms-
ledere og voksne som
kan bidra til dette. Vi
tilbyr overnatting i
kirke denne natta,
men du får også delta
om du heller vil sove
hjemme.

Litt om ten:
• Oppdagelsesferd i

kirka
• God mat
• Baking
• Drama
• Lek
• Sove i kirka
• Være sammen

Pris: kr 50,-! ☺

Håper å se deg!
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DØPTE 
Orkdal
25.12 Solfrid Snildal Klingan

Sigurd Lindberg Nøsen
13.01 Linita Marie Vidvei Garberg

Daniel Maksimovich Zernov,
døpt i Aure kirke.
Kristian Grønningen,
døpt i Aure kirke.
Cornelie Tobiassen Gjønnes

20.01 Nora Waagaard Wold
Iver Kvernrød Tørset
Jesper Mælen Ysland

27.01 Marie Fossbakk
Thor Rosvold Grefstad

Orkanger
20.01 Einar Lium,

døpt i Budal kirke.
Casper Amdahl Bye

Moe
02.12 Even Kvernvik Berge 

Marco Enge
Eline Lo
Julie Fagerli

13.01 Lukas Skaget
Marte Røsespås Tallerås

Geitastrand
25.12 Mille Husdal Rønning

VIGDE
Orkdal
01.12 Marita Marschall Rekstad og 

Kim Gunnar Bøkseth
12.12 Lasma Ziedina, Lensvik, og 

Roger Andersen, Løkken Verk,
viet på Orkdal kirkekontor.

31.12 Lene Forren og Morten Jønland
19.01 Astrid Helene Kårmo og 

Brynulf Reitan,
viet på Orkdal kirkekontor.

Geitastrand
29.12 Renate Ysland Meland og 

Peder Inge Inderberg Sagvik, 
Tustna

DØDE
Orkdal
30.11 Margrete Fandrem f. 1922
04.12 Anders Jarle Berg f. 1934
23.12 Audun Wold f. 1930,

bisatt Løkken kirke.
28.12 Leif Bernhard Stølhaug f. 1940
10.01 Øistein Leer f. 1961
14.01 Egil Rønning f. 1929
25.01 Reidar Austeen By f. 1934
03.02 Bjørg Guri Meås f. 1946
Orkanger
23.11 Inger Anne Bratsberg f. 1978
03.12 Andreas Solem f. 1922
07.12 Haldis Gjønnes f. 1921
15.12 Reidun Meland f. 1912

Slekters gang

Mars
Sø 3. kl. 17 Orkdal menighets ÅRSFEST Orkdal menhhus
Ti 5. – fr 8. kl. 20 Vårliv - møteuke m/Kjell Iversen Svorkmo misjhus
Ti 5. kl. 18 Hyggetreff.  Inge Haukvik Orkanger menhhus
Sø 10. kl. 17 Søndagssamling. Svanhild Enstad Orkdal menhhus
Ti 12. kl. 19.30 Møte med Jakob Middelthon. N.L.M. Orkdal menhhus
On 13. kl. 17 Barnesang Fannrem menhhus
To 14. kl. 17.30 Malaba Orkanger menhhus
To 14. kl. 19 Geitastrand menighets ÅRSFEST Kjørmoen grendahus
Ma 18. kl. 17.30 SIMEN Orkdal menhhus
Ma 18. kl.19.30 Orkdal Normisjon Stokkhaugen bedehus
Ti 19. kl. 17-20 Kirkens Nødhjelps fasteaksjon I hele kommunen
On 20. kl. 20 Normisjonsmøte med Bjørn R. Karlsen Svorkmo misj.hus
To 28. kl. 19 Skjærtorsdagsmøte m John A Elvrum Svorkmo misj.hus

April
Ma 1. kl. 17 Påskesang Orkland mannskor Orkdal menhhus
Ti 2. kl. 18 Hyggetreff Orkanger menhhus
On. 3. kl. 20 Vårliv Svorkmo misjonshus
To 4. kl. 19 Års-/orienteringsmøte, menigh.huset Orkdal menhhus
Sø 7. kl. 18 Orkanger menighets ÅRSFEST Orkanger menhhus
On 10. kl. 17 Barnesang Fannrem menhhus
To 11. kl. 17.30 Malaba Orkanger menhhus
Fr 12. kl. 19 Husbasar Svorkmo misj.hus
Ma 15. kl. 17.30 SIMEN Orkdal menhhus
On. 17. kl. 17 Utvendig vaskedugnad Orkanger kirke
On 17. kl. 20 Normisjonsmøte m/Inger B Rødberg Svorkmo misj.hus
To 18. kl. 17 Utvendig vaskedugnad Orkanger kirke
Ma 22. kl.19.30 Normisjon Orkdal m/Martha Stormo Orkdal menhhus
Ti 23. kl. 17 Dugnad Gravplassene på Orkanger
To 25. kl. 12 Hyggetreff Gjølme bedehus

For barn og unge
Orkangerkorvettene 25.02, 11.03
Kristelig skolelag, Svorkmo 11/3, 8/4, 6/5 og 7/6; Svorkmo misjonshus kl 19-20.
Orkdal barnegospel Pause i vår

Mandagskaffen
”Mandagskaffen” hver mandag på Orkdal menighetshus
Velkommen til godt fellesskap med gode vafler og mye sang!

Det skjer i orkdalsmenighetene

18.12 Emmy Karin Skinstad Hunnes 
f. 1932

20.12 Karl Erling Wormdahl f. 1929
06.01 Liv Anne Moe f. 1937
09.01 Ole Gustav Holm f. 1951
13.01 Jan Berg f. 1942
28.01 Arvid Armand Reitan f. 1932

Orkland
01.12 Bjørn Sundseth f. 1949
07.12 Alf Magne Bakke f. 1939
04.01 Agnethe Sørum f. 1927
10.01 Marit Damli f. 1932

Geitastrand
02.01 Martin Kvakland f. 1925
05.01 Ottar Sletvold f. 1930

Anne Beth Lunde
Tirsdag 12.2.13 fekk vi den triste meld-
inga om at Anne Beth Lunde hadde
gått bort.  Anne Beth var kateketvikar i
Orkdal frå 1994-95.  Ho var godt likt av
konfirmantane, og ho innførte
Julevandringa, noe som har sett gode
merke etter seg her.
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ORKDAL KIRKEKONTOR
Blomstervegen 12, 7320 Fannrem

Åpningstider
Mandag – fredag kl  9 – 14

Prestene:
Prestene: tirsdag-fredag kl 10 - 12.

E-post
post@orkdal.kirken.no
Internett/hjemmeside

www.orkdalsmenighetene.no
Telefoner

Kontoret…………… 72 47 97 50
Telefax…………….. 72 47 97 58

Ansatte
Kirkeverge Margit Sødal  72 47 97 55
Prost B. Foseide                72 48 51 42

995 18 155
Sokneprest P.O. Lilleberg  928 59 980
Sokneprest Å. Rugland 986 25 418
Sokneprest E-M H Bakken

930 33 641
Kateket Olav Pederstad  .. 72479750
Diakon G. R. Bjørkås ....  456 65 376
Organistene Wrobel….. 72 48 55 84

Menighetspedagog 
Line Krutvik Saltbones 

Klokker/diakonimedarb.
Hildegunn Rydland Eikli

Sekretær Geir Olav Valstad
Klokker Terje Håvardstad Jonassen

Renholder Justyna Michalak 
Kirketjener Tor Brage Fagerli
Kirketjener Daniel Hellstrøm

MENIGHETSRÅDENE
Orkdal menighetsråd
Leder: Tore Martinsen

Orkanger menighetsråd
Leder: John Egil Bergem
Orkland menighetsråd

Leder: Jan Arild Dahl
Geitastrand menighetsråd

Leder:  Pål Ove Lilleberg

Orkdal kirkelige fellesråd: 
Leder: Ivar Nerhoel

ORKDAL MENIGHETSBLAD
Utgis av Fellesrådet i Orkdal.

Adresse vedr. redaksjon,
ekspedisjon og økonomi:

Orkdal menighetsblad
Orkdal kirkekontor, 7320 Fannrem

Konto: 6401 06 95056
Mrk. «Gave menighetsbladet»

MENIGHETSDATA
VAKTHAVENDE PREST

Tlf. 92 84 44 81

GGjjøøllmmee  SSeemmeennttvvaarreeffaabbrriikkkk  AASS
Tlf. 72 48 03 93 

Vi gjør det meste for de fleste!

Orkanger – Tlf. 72 48 37 50

Advokat FOSSVOLL
Ola Fossvoll                  Kari Fossvoll

ola@fossvoll.no            kari@fossvoll.no
Orkdalsvn. 31 – 7300 Orkanger   Tlf. 72 47 99 80

www.fossvoll.no

OOrrkkaannggeerr  UUrr  oogg  GGuullll  AA//SS  ––  OOTTII--SSeenntteerreett    ––  TTllff  7722  4488  7788  9900  

Orkdal Begravelsesbyrå AS
Kontor med utstilling av grav-
monument i Fannrem sentrum

Tlf 72 48 56 41

OOrrkkddaall  VVaarrmmee  &&  SSaanniittæærr  AA..SS..
Fannrem – Tlf. 72 48 53 93

AAddvvookkaatteennee  MMjjøønneess
Evjensv. 3, 7300 Orkanger

Telefon 72 48 17 00

72 48 23 20 - firmapost@orklagrafiske.no

LLøøyyppssttrreennggeenn  1144  ––  77330000  OOrrkkaannggeerr  ––  TTllff..  998822  9944  996600

 

OOrrkkddaall  BBiill  AASS
www.orkdalbil.no

Tlf.  72 48 01 91 - OTI-senteret

WWAASSHHIINNGGTTOONN  MMIILLLLSS  AASS

7300 Orkanger

OTI-senteret             Tlf 47 01 66 21

Tiltaksveien, 7300 Orkanger

SSttøøtttt  vvåårree  aannnnoonnssøørreerr!!  

905 10 945

Støtt våre annonsører!
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RETURADRESSE:
Orkdal Kirkekontor, 7320 Fannrem

INFORMASJON

Orkla Grafiske AS     72 48 23 20�

Kvar måndag er ho trufast deltakar på Måndagskafeen
på Orkdal menighetshus på Fannrem. Som regel er det
sonen Edvin som kjører ho dit, og ho gleder seg kvar
gong. Ho venta lenge før ho begynte å gå der, for ho
var redd for ikkje å kjenne nokon der . Men ho seier det
er lett å bli kjent med folk på Måndagskafeen.

”Olav Sjømæling har så godt eit lag med oss. Han får
oss til å synge med. Eg har alltid vore så glad i å synge,
og har vore med i songkor i store delar av livet mitt. Og
så er det alltid så interessant program. Jau, mån-
dagskafeen er høgdepunktet i veka.” Så fortel ho om
programinnslag  der folk fortel om livet sitt, som ho
opplever svært interessant. Ho fortel til og med at
prosten har snakka om Edvard Hoems foreldre og om
Bjørnstjerne Bjørnson, så det er ingen tvil om at Eli
Kvam har stor glede av programinnslaga på mån-
dagskafeen.

Hundreåringen  les både Adressa og Søra, menighets-
bladet og Se og Hør. ”Må da følgje med dei kongelege,

veit du!” seier ho og viser meg boka
om dronning Sonja som ho fekk til

jul, og eg ser at ho er  ferdig
med dei 300 første sidene.

Eli har reist mange gonger til
Bærum og besøkt dottera si
og familien. Heilt til det siste
året. 1. og 17. mai  vart som
regel feira i Oslo og seinare
Bærum. Og det har vore

tradisjon at mor og dotter har
gjort julebaksten i lag.

Det er rart å sitte å drikke kaffi og

snakke med ei som har levd i 36500 dagar og seier at
ho gleder seg til kvar  ny dag! Ho steller seg sjølv og
lagar mat til seg sjølv.Ho gleder seg over barn og
barnebarn. Ho gleder seg til å oppleve hundreårsdag-
en. Ho har aldri vore i hundreårsdag før, så det blir
spennande!

Eli Kvam fortel lett om mange gode minne . Ho hugsar
godt da ho var fire år og familien flytta frå Togstadjåren
til Moebakk i 1917.Det var ein sentral plass med Moe
kyrkje  der ho fekk med seg alt som foregjekk der. Og
det var kort veg til Solbusøy stasjon der dei tok toget til
Orkanger!

Men det er også vonde minne i  eit langt liv.  ”Mor
fødde 14 barn, men berre 9 voks opp. Verst var det da
bror Henrik drukna i elva ein fin og varm sommardag
berre 8 år gammal. Dette kom korkje mor eller vi andre
over nokon gong.”

Og så opplever Eli Kvam det som mange gamle
snakkar om. Det er eit einsamt liv å bli så gammal. Det
blir så mange å sakne. Gode naboar, venner og jam-
aldringar er borte. 

Eg må stille det tabloide standardspørsmålet til hundre-
åringen: Korleis går det an å bli hundre år?
Eli svarar:” Ein lege spurte meg om det same, og eg sa
at tobakk og alkohol ikkje hadde øydelagt livet mitt, iall-
fall!  Dessutan trur eg det er viktig å vere i aktivitet. Det
er lett å bli sittande når ein set seg.”

Vi gratulerer med 100 år og bed om Guds velsigning
over dagen og framtida!

Birger Foseide

HHuunnddrreeåårriinnggeenn
Det er ei fornøyeleg  bok som har denne titelen som handlar om
ein hundreåring som rømmer frå aldersheimen sin i tøflar rett før
geburtsdagsfeiringa skal begynne, og han tar bussen for å
komme seg bort frå all feiringa. Dette kjem nok ikkje Eli Kvam til å
gjere. 12. mars fyller ho 100 år. Da har ho invitert familien sin til fest i
den staselege gardsbygninga si på Fannrem, attmed elva nedafor
Ustjåren. I denne trønderlånna frå 1840-åra har ho vore husfrue og
gardkjerring i heile sitt vaksne liv. Etter at mannen, Birger, døydde, heldt ho
fram med å drive garden åleine ei stund, men fann fort ut at det ikkje gjekk. Ho slutta med gardsdrifta,
og i ein alder av 84 år slutta ho med å gå i fjøset for å mjølke.
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